

فوتبال صهبان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و بیست و پنجم

پنجشنبه، ۱۱ بهمن ۱۳۹۷

برای کی روشی که
بازیکن سالاری
را به درك واصل کرد



از سپید رود و پدیده هم که بگذری

با سپاهان در نیمه نهایی

چه می کنی؟

محمدتژ ادمهدی:



علی آقامارالز لحاظ روحی
روانی آماده کرده است

علی آقامار از لحاظ روحی روانی آماده کرده است



مدافع خوب آهن می گوید این تیم برای رسیدن به لیگ قهرمانان آسیا کار سختی دارد.

محمد نژاد مهدی در این باره گفت: می دانیم راه سختی برای رسیدن به رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا داریم و باید از دو مصاف سنگین پلی آف با قدرت عبور کنیم ولی برای این هدف از جان مایه می گذاریم. افزایش خوشبختانه نیم فصل کاپوس وار مایه پایان رسید. در نیم فصل اول شرایط تیم اصلا خوب نبود و هیچ یک ما از شرایط تیم راضی نبودیم. همه دغدغه آقای منصوریان در تمرینات نیم فصل این بود که بتواند بار روانی نیم فصل اول را از ذهن ما پاک کند و ما را با شرایط جدیدی به نیم فصل دوم بفرستند باید بگویم خوشبختانه در این راه شرایط تیم مناسب است. ما به لحاظ روحی و روانی خود را آماده کرده ایم و علی آقادر این راه به ما کمک کرده و مطمئن با یکی دو برد خوب به خوب آهن آماده قبل برمی گردیم.

مدافع خوب آهن ادامه داد: فوتبال بازی لحظه هاست. در همه بازیهای نیم فصل اول تقریباً تیم برتر زمین ما بودیم ولی همیشه دلیلی بر نبردن بود از اشتباهات ما. ما اشتباهات فردی ما بازیکنان و البته برخی اشتباهات دیگر.



محمد نژاد مهدی در پایان گفت: من و همه بازیکنان تمام توان خود را به کار گرفته ایم تا بتوانیم نیم فصل دوم را بهتر شروع کنیم. ما بازی به بازی پیش خواهیم رفت ولی مصمم هستیم که به دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کنیم. البته این یک عزم جدی توسط ما بازیکنان و حمایت مردم و مسوولین را می خواهد. خوب آهن از نشدها بارها شدن ساخته و این بار هم به نظرم می شود آسیایی شد. البته همه تمرکز ما بازی بانساجی است و در حال حاضر باید در مقابل این تیم محبوب بازی کرد و نتیجه گرفت.

از سپیدرود و پدیده هم که بگذری

باسپاهان در نیمه نهایی چه می کنی؟



تیم فوتبال پرسپولیس نسبت به نیم فصل اول با تغییرات نسبتاً زیادی در لیست خود مواجه شده و برای حضور در جام حذفی، مهیای بازگشت به میدان است.

سرخپوشان تهرانی از زمانی که برانکو را روی نیمکت شان می بینند، در جام حذفی چندان توفیقی به دست نیاورده اند؛ یکبار حذف در اصفهان و مقابل ذوب آهن، بار دیگر حذف برابر قشقایی شیراز و فصل قبل نیز، حذف شدن از رقابتها به خاطر شکست در ضربات پنالتی آن هم مقابل صنعت نفت آبادان در ورزشگاه آزادی.

حالا و در بازگشت به جام حذفی، برانکو ایوانکوویچ امیدوار است بتواند طلسم این ناکامیها را بشکند و برای یکبار هم شده، قهرمانی در این تورنمنت جذاب و پر از شگفتی را تجربه کند. صعود داماش ایرانیان به فینال جام حذفی، بخش بزرگی از این شگفتیها بود و حالا همه در انتظار برانکو هستند.

البته راه پرسپولیس واقعا سخت به نظر می رسد؛ ابتدا بازی با سپیدرود در رشت، در صورت پیروزی، جدال با پدیده مشهد که یک مدعی است و باز هم در صورت صعود، تقابل با سپاهان و امیر قلعه نویی در نیمه نهایی! باید دید پرسپولیسها حتی اگر به سلامت از تیم های سپیدرود و پدیده هم عبور کنند، آنوقت در مصاف با قهرمان پر قدرت نیم فصل لیگ برتر چه خواهند کرد؟

گزینه های وزارت ورزش ۲۰ برابر از کی روش گرانترند



سایت روزنامه نصف جهان

توثیت های اخیر مدیر روابط عمومی وزارت ورزش دستمایه طنز رسانه ها و شبکه های اجتماعی شده و البته در این بین برخی رسانه ها نیز نگاه موشکافانه ای به این توثیت داشته اند. اختلاف وزارت ورزش و سرمربی تیم ملی، موضوعی غیر علنی نبود. کارلوس کی روش بارها در مصاحبه هایش روی این موضوع تاکید کرد و ناظمی مدیر روابط عمومی وزارت ورزش هم به شکل مستقیم و غیر مستقیم، کی روش را زیر تیغ انتقادات قرار می داد. پس از شکست ایران مقابل ژاپن و خداحافظی تلویحی کی روش، ناظمی در توثیتی عجیب مژده صف بستن مریبان بزرگ دنیا برای قرارداد با تیم ملی را منتشر کرد. زیر پست او، هشتگ نامهایی مثل مورینیو، زيدان و کلینزمن قرار داشت. ناظمی برخلاف انتظار، از حرفهایش عقب نشینی نکرد و بلان و لروه رنار را هم در لیست صف مورد نظرش گذاشت. سایت برنامه تلویزیونی نود در این باره نوشته: بررسی قیمت این مریبان و رزومه شان، توثیت های ناظمی را به یک اظهار نظر عجیب و شاید خنده دار تبدیل می کند. از روابط عمومی وزارت که قرار است بلند پایه ترین نهاد ورزشی کشور باشد.

قرارداد کی روش با فدراسیون فوتبال، ۱،۴ میلیون یورو بود. مالیات او را هم فدراسیون فوتبال پرداخت می کرد. این رقم، عددی بود که فدراسیون برای پرداختش مشکلات زیادی داشت و بعد از افزایش قیمت ارز، دیگر نمی توانست به سرمربی تیم ملی پرداخت کند. حالا ناظمی، حرفها صف بستن مریبانی می زند که حقوق شان، حتی ۱۰ برابر کی روش است. مورینیو بدون پرداخت مالیات، از منچستر یونایتد ۱۶ میلیون یورو دستمزد می گرفت. یعنی به پول ایران، ۲۲۴ میلیارد تومان در سال. تازه مورینیو علاوه بر این رقم، درآمد بالایی از تبلیغات دارد و اگر حاضر شود اروپا را ترک کند و به ایران بیاید، این رقم را از دست خواهد داد.

درآمد سالانه مورینیو، مجموعه ۲۶ میلیون یورو می رسد. زین الدین زيدان، در آخرین قراردادش سالانه ۱۰ میلیون یورو دریافتی داشت. با توجه به قهرمانی در ۳ لیگ قهرمانان پیاپی، مطمئناً از تیم جدیدش رقم بیشتری طلب خواهد کرد.

اگر وزارت ورزش بتواند زيدان را به ترک اروپا و قراردادی هم سطح دریافتی رنال راضی کند، باید سالانه ۱۴۰ میلیارد تومان به او دستمزد بدهد! حتی یورگن کلینزمن، دیگر گزینه ناظمی که پس از ترک تیم ملی آلمان رزومه فوق العاده ای در مربیگری ندارد هم از آمریکا سالی ۲۵ میلیون دلار دریافت می کرد. عددی که او را ۵۰ درصد از کی روش هم گرانتر می کند. لورن بلان گزینه جدید ناظمی، پاریسن ژرمن را با دریافت ۲۲ میلیون یورویی ترک کرد. با توجه به سال های باقی مانده از قرارداد بلان، بعید است دستمزد او هم کمتر از ۶ تا ۸ میلیون یورو باشد.

تنها گزینه منطقی که در توثیت های ناظمی آمده، اروه رنار سرمربی مراکش در جام جهانی است. رنار دستمزد کمتری از کی روش دارد. نام او پس از حضور دیشب در ورزشگاه برگزار بازی ایران و ژاپن مطرح شد. شایعه ای که با توجه به قرارداد طولانی مدتش با مراکش، سخت می تواند عملی شود.

خبرگزاری مهر هم درباره توثیت های ناظمی نوشته: موضع روابط عمومی وزارت ورزش درباره جانشین کی روش، تلاشی عجیب برای دادن مژده در شب تلخ فوتبال ایران بود که بخشی از آن، حاصل عدم تسلط و شناخت آن ها نسبت به نام های بزرگ در فوتبال دنیاست. موضوعی که در زمان حساس انتخاب سرمربی جدید تیم ملی، می تواند نگران کننده تر از همیشه باشد.

برای کی روشی که بازیکن سالاری را به درک واصل کرد



هفت سال دوام آوردن در جایی که حتی خوشی هم خیلی زود می زند زیر دل مان کار آسانی نیست. هفت سال ماندن و بیش از ده بار استعفا دادن به هر دلیلی یک رکورد جلودانه است. ایستادن و مربیگری در ورزشگاهی که تعدادی از بزرگ ترین تنورسین های دنیا را فراری داده، ورزشگاهی که به سمت سلطنتش بطری آب پرتاب شده. مربی اخلاقی با برف هدف قرار گرفت و برای آقای گل جهان شعار «حیا کن رها کن» سر داده شده شاید نشدنی ترین کار دنیاست. ورزشگاهی که حتی برانکو را نیز بی لرح و قرب کرد. اما به رغم تمام این اتفاقات، پیرمرد ماند. ماند و برخلاف دهرداری و بلاژی که قربانی مبارزه با بازیکن سالاری شدند، شایسته سالاری و نظم را حاکم کرد. ماند چون وقتی همگی بدون کرمی و جباری یا عقیلی و رحمتی فریاد و امصیبتا سردادیم و گفتیم فوتبال ما هیچ شانسی در آسیا ندارد، بدون آنها و خیلی های دیگر تا آستانه شکست نایب قهرمان جام جهانی پیش رفت. ماند تا فوتبالی که تا پیش از او فرمولی برای مهار فراز و نشیب های عجیبش نداشت را به مدت هفت سال صاحب وحدت تاکتیکی کند.

بله قربان گونشد. هرگز مقابل مدیرانی که محصول لابی گری و معادلات سوداگرانه بودند، سرخم نکرد. تحت هیچ شرایطی از عمل به آنچه فکر می کرد به صلاح تیمش است ابا نکرد و حداقل تا همین اخیرا که گمان می کرد پس از هفت سال فرصتی تاریخی برای ساختن یک جام فراموش نشدنی پیش رود، تسلیم نشد. حالا ولی با یک عالمه پرسش بی پاسخ با خودش کلنجار می رود، بماند که چه؟ جواب این همه سال بی شکست ماندن این بود؟ واقعا این بود؟

این درست که خودش نقش زیادی در ساخته شدن این جو ملتهب داشت اما سوال این است که آیا بی توجه به پروسه فوتبال سازی هفت سال گذشته، آیا باید و می توان به همین راحتی و به خاطر یک مسابقه، بر تمام خوبی ها هاشور کشید؟ آیا ساختن چنین تیمی مجرمانه است که معمار آن امروز سیبل سخیف ترین و تندترین واژگان شود؟ روزگار پساکی روش از امروز آغاز شد خدا به همه ما رحم کند!

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

کارمان در پلی آف سخت است



مدافع راست ذوب آهن می گوید فصل برای این تیم از نیم فصل دوم شروع می شود
میلاد فخرالدینی در این باره گفت: ما تمرین های خوبی را پشت سر گذاشته ایم و تمام تلاش مان این است که بدون توجه به نتایج نیم فصل و با آمادگی کامل کارمان را آغاز کنیم
لواحده داد: حس می کنیم بازی با نساجی اولین بازی مان در این فصل است که می خواهیم به خوبی امتیاز بگیریم می دانیم در این بازی باید تمرکز کافی داشته باشیم نساجی تیم خوبی است ولی ما باید انگیزه های مان را نشان بدهیم و مجموعه ذوب آهن می خواهد نشان دهد که شرایط نیم فصل دوم کاملاً متفاوت است.
مدافع ذوب آهن در مورد حضور ذوب آهن در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا هم گفت: ما یک تک بازی داریم و قطعاً با تیم کوچکی بازی نداریم. اول باید برنده الیگاتر اردن و الکویت کویت را شکست بدهیم و اگر پیروز بشویم به بازی با الغرافه فکر می کنیم.

حذف متخصص جام حذفی



سر مربی سایپا در کسب چهارمین قهرمانی در جام حذفی ناکام بود
تاراه ساده تر برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا از دست برود
علی دایی را باید متخصص قهرمانی در جام حذفی دانست. مربی که تا کنون ۲ بار با پرسپولیس و یک بار با نفت تهران عنوان قهرمانی در این بازی ها را کسب کرده است و به خوبی روش موفقیت در این جام را بلد است و بهتر از هر کسی می داند چقدر از این راه ساده تر می توان به لیگ قهرمانان آسیا رسید
اما علی دایی قربانی شگفتی ساز جام حذفی شد. داماش گیلانی که با وجود حضور در لیگ دو نتایج فوق العاده ای در جام حذفی کسب کرده است. با پیروزی برابر سایپا هم نشان داد که می تواند هر حریفی را در فینال بازی ها شکست دهد.
اما شاید ناکامی علی دایی در کسب قهرمانی در جام حذفی برای سایپا بسیار گران تمام شود چراکه در حال حاضر ۵ تیم پدیده تراکتورسازی، پرسپولیس، سپاهان و استقلال خود را از سایر تیم ها در صدر جدول جدا کرده اند و علی دایی کار سختی برای کسب سهمیه آسیایی با این تیم دارد هر چند که فصل طولانی است و هنوز امتیازهای زیادی باقی مانده است.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی

در فینال با پدیده یا سپاهان بازی می کنیم



میلاد پورصفشکن بازیکن تیم داماش گیلان در گفتگویی در خصوص دیدار با سایپا اظهار داشت: خدا را شکر توانستیم این دیدار را به سود خود پایان بدهیم. البته باید بگویم ما در نیمه اول به علت گل زود هنگامی که زدیم عقب کشیدیم و فوتبال خوبی را به نمایش نگذاشتیم. اما در نیمه دوم توانستیم کیفیت بالایی از خود نشان بدهیم و سایپا را شکست بدهیم.
وی ادامه داد: خیلی ها موفقیت های داماش در جام حذفی را شانس می دانستند اما بازیکنان ما و همچنین مربیان و هوادارانمان به کار خود اعتقاد و ایمان داشتیم و با صعود به فینال نشان دادیم که شایستگی داریم و با شانس و اقبال به اینجا نرسیدیم.
هافبک تیم داماش در خصوص گل سایپا و اعتراضی که بازیکنان داماش به آن داشتند نیز عنوان کرد: من خودم جلوی توپ ایستادم و داور به من و بازیکنان سایپا گفت که فقط با صدای سوت باید ضربه را بزنند به محض اینکه من از مقابل توپ کنار آمدم، بازیکن آن ها به توپ ضربه زد و داور هم گل را قبول کرد. وقتی از او پرسیدم که چرا گل را قبول کردی به من گفت که به بازیکن سایپا با دست اشاره کردم که اجازه ضربه زدن داری.
پورصفشکن در خصوص اینکه فکر می کنی چه تیمی از آن سمت جدول به فینال برسد گفت: من که دوست دارم تیم شهرم یعنی سپیدرود به فینال برسد اما می دانم که این تیم کار سختی دارد و باید با تیم بزرگی مثل پرسپولیس بازی کنند احساس می کنم از بین پدیده یا سپاهان یک تیم فینالیست می شود.

قلعه نویی پاسخ طالقانی را داد



عبدالکاسم طالقانی یکی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در مصاحبه ای به امیر قلعه نویی طعنه زد و گفت: «تیم ملی بعد از ۱۴ سال به چهار تیم برتر آسیا در رقابت های جام ملت های فوتبال آسیا قرار گرفتیم و معتقدم تنها با یک شکست نباید عقده گشایی کرد. عده ای به خاطر منافع شخصی اکنون دم از عقده گشایی می زنند. واقعا حرف آقای دادکان درست است که عده ای بخاطر منافع شخصی حالا در اظهار نظر از هم سبقت می گیرند. شاید قلعه نویی انتظار داشته و دارد که او را سرمربی تیم ملی کنند»



ساعتی بعد قلعه نویی در یک پاسخ تندى به طالقانى داد: اتفاقاً مشکل فوتبال ما امثال شما هستند، چرا که معلوم است سواد کافی نداشتید تا مصاحبه من را دقیق بخوانید در صفحه شخصی ام نوشتیم که کی روش و تیمش شایسته بهترین ها بودند و در مصاحبه امروز هم گفتم

جام ناکامی مربیان بزرگ



بعد از کنار رفتن لیپی و کی روش به دنبال ناکامی در جام ملت های آسیا، نوبت به پایان کار یک مربی بزرگ دیگر هم رسید و او کسی نیست جز زاکرونی که تیمش برابر قطر تحقیر شد.
جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ به میزبانی امارات در حال برگزاری است و به روزهای پایانی خود نزدیک شده است.
دو تیم ژاپن و قطر توانستند به فینال این رقابت بزرگ راه پیدا کنند و روز جمعه دیدار پایانی را برگزار خواهند کرد.



در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ مربیان بزرگی حضور داشتند. شاید بتوان گفت که آنچه این دوره از رقابت ها را متمایز کرد، اسم های بزرگی بود که روی نیمکت تیم ها بود. از کارلوس کی روش گرفته تا مارچلو لیپی و زاکرونی و فریبک و هکتور کوپر و البته اریکسون.
مربیان بزرگ نتوانستند که در این رقابت بزرگ، عملکرد خوبی از خود نشان دهند. لیپی بعد از شکست برابر ایران از تیم ملی چین خداحافظی کرد. کارلوس کی روش بعد از سنگین ترین شکست خود برابر ژاپن رفت.



حالا نوبت به زاکرونی هم رسیده و قرارداد این مربی بزرگ با اماراتی ها به پایان رسید و او هم اعلام کناره گیری کرد و به احتمال خیلی زیاد پیتسی سرمربی سرشناس عربستان هم به همراه کاتانیچ باید به این فهرست اضافه شوند.
می توان جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ را جام ناکامی مربیان بزرگ دانست.
جالب اینکه دو مربی جوان به نام سانچس و مورسایو بودند که توانستند به بزرگان درس دهند و به فینال راه پیدا کنند.

که باید از کی روش استفاده بهینه می کردیم، اما مشکل مدیریتی امثال شما، فوتبال مان را به این روز انداخته است

سر مربی سپاهان در لفافه اتهاماتی را هم به طالقانی وارد کرد و گفت: آقایی که معلوم نیست در کجای این فوتبال بودی، آیا همسر من با هزینه بیت المال عازم برزیل و امارات شد؟ در ضمن مشخص کنید مدرسه فوتبال خوزستان با چه رانتهی و در اختیار چه کسی قرار گرفت. نکته آخر اینکه، من مربی تیم ملی بودم و نیازی ندارم برای رسیدن به این جایگاه از کسی انتقاد ناحقی کنم. همانطور که در مصاحبه ام گفتم، کی روش مربی بزرگ و روزمه داری است که زیر دست مدیران کار ناپلید و بی سواد مثل شما بود و همین موضوع باعث شد بازدهی درستی برای فوتبال ایران نداشته باشد.